SOLICITANTE:

CARGO:

CONTRATISTA:

FECHA:

VALOR:

OBJETO:

SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL

YAMILE FLOREZ VILLANOVA

SUBGERENTE ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL

OCUPASALUD S.A.S

Nit. No 900454102-6

R.L MICHAEL MIGUEL MEDINA MORALES
C.C N° 1.098.643.687 DE B/GA

OCTUBRE 10 DE 2023

CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS
TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($5.905.238).

PRESTAR LOS SERVICIOS PARA LA REALIZACION DE LOS
EXAMENES MEDICOS PERIODICOS OCUPACIONALES, ASI
COMO EL CURSO DE TRABAJO EN ALTURAS Y ESPACIOS
CONFINADOS A LOS EMPLEADOS DE PLANTA DE LA
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS
EMPULEBRIJA ESP

N

Nistrativo y Comercnal

Subgexgnte Adm|

- Calle 10 No. 8~ 73 Lebrija — Santander / Tel: 656 7828 / Cel: 350 812 2323

E-mail: secretariagral@em pulebrija.gov.co
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REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJAE.S.P.

NIT 800.137.201-8

REGISTRO PRESUPUESTAL No: 23400407

CRUCE CON EL CERTIFICADOC DE DISPONIBILIDAD No: CD : 23A00169

Seccién o Unidad Ejecutora
Cadigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacidn
2

212

21202

21.2.02.02

2.1.2.02.02.006

2.1.2.02.02.006.03

Valor Registro

Seccién o Unidad Ejecutora
Cadigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacién
2

212

2.1.2.02

2.1.2.02.02
2.1.2.02.02.006

2.1.2.02.02.008.04

Valor Registro

Para

:1ACU  ACUEDUCTO

1 2.1.2.02.02.006.03

:CMA  COSTO MEDIO ADM

: Gastos

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

: ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de
:ranspoiis; y s

: capacitacion, Bienestar social y Estimulos

Caodigo rapido: 230389

$: 2,905,238.00

11ACYU  ACUEDUCTO

1 2.1.2.02.02.006.04

:CMA COSTO MEDIC ADM

: Gastos

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

: ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de
:transporte; v s

: sistema de gestidn de seguridad y salud en ef trabajo

Cédigo réapido: 230390

$: 3,000,000.00

CD 23A00169, PRESTAR LOS SERVICIOS PARA LA REALIZACION DE LOS EXAMENES
MEDICOS PERIODICOS OCUPACIONALES, ASI COMO EL CURSO DE TRABAJO EN

ALTURAS Y ESPACIOS CONFINADOS A LOS EMPLEADOS DE PLANTA DE LA EMPRESA
DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS EMPULEBRIJA ESP.

NIT: 00900454102 - 6 OCUPA SALUD SAS

Por la suma de

Dado en el dia Octubre 10 de 2023

Elabors: ROCIO

CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS ™

micte. ($5,905,238.00) - o




